2020 年３月 19 日

各 位

組織変更ならびに役員の異動及び管掌部門に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年４月 1 日付けの組織変更ならびに役員の異動及び管

掌部門を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の要旨

 これまでの本部制を廃止し、本部下にある組織の統合及び再編により組織階層をフラット化する

ことで、業務効率を高め迅速な意思決定及び業務執行を可能とする経営体制を構築します。

２. 組織体制の概要（2020 年４月１日付）

（１）第一営業部（新設）

人材派遣及び人材紹介等既存サービスを管轄

 （２）第二営業部（現ソリューション事業部の名称変更）

      ソリューションの開発及び販売、教育研修サービスを管轄

（３）第三営業部（新設）

 外国人人材に関するサービスを管轄

 （４）営業支援部

    登録スタッフ獲得のための集客活動等を管轄

 （５）本社部門として、内部統制室、経営戦略室、人事部、人材育成部、管理部、財務部、業務部、

情報システム部で編成

３．取締役の異動及び管掌部門（2020 年４月１日付）

氏名 現役職 新役職 管掌部門

三宅
み や け

 篤彦
あつひこ

 代表取締役社長 代表取締役社長
内部統制室

経営戦略室

平野
ひ ら の

 裕
ゆたか

 取締役第一営業本部長 取締役

管理部

財務部
第二営業部

田村
た む ら

 雅人
ま さ と

取締役管理本部長兼

業務部長
取締役兼

業務部長

人事部

情報システム部
人材育成部

下村
しもむら

 光輝
みつてる

取締役第二営業本部長兼

営業支援部長

取締役兼

営業支援部長

第一営業部

第三営業部

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代 表 者 名 代表取締役社長 三 宅 篤 彦

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田 村 雅 人

 （TEL 045-842-4198）